








































Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Междуреченская Информационная Библиотечная Система»

(МБУК «МИБС»)

Приказ № 20

г. Междуреченск 12.02.2020

О внесении изменений в паспорта доступности

В связи с изменением маршрута автобусов по г. Междуреченску

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.п. 3.1. п 3 ПАСПОРТА ДОСТУПНОСТИ объекта и 
услуг для инвалидов и других МГН Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Междуреченская Информационная Библиотечная Система» (МБУК «МИБС») 652870, 
Кемеровская обл., г. Междуреченск, пр. Коммунистический,4, а именно путь следования к 
объекту пассажирским транспортом:
- автобусные маршруты № 1, 2, 3, Зк. 4, 5, 5а, 9, 11, 12, 18, 101, 23, 24.

2. Внести изменения в п.п. 3.1. п 3 ПАСПОРТА ДОСТУПНОСТИ объекта и 
услуг для инвалидов и других МГН Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Междуреченская Информационная Библиотечная Система» (МБУК «МИБС») 652870, 
Кемеровская обл., г. Междуреченск, пр. Коммунистический,33, а именно путь следования 
к объекту пассажирским транспортом:
- автобусные маршруты № 1, 3, 4, 5, 7, 9, 101, 23 -  остановка «Детский мир», автобусные 
маршруты № 5а, 11, 12, 18, 24 -  остановка «Детская поликлиника».

3. Внести изменения в п.п. 3.1. п 3 ПАСПОРТА ДОСТУПНОСТИ объекта и 
услуг для инвалидов и других МГН Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Междуреченская Информационная Библиотечная Система» (МБУК «МИБС») 652870, 
Кемеровская обл., г. Междуреченск, пр. Весенняя,9, а именно путь следования к объекту 
пассажирским транспортом:
- автобусные маршруты № 1, 3, 4, 5, 7, 9, 101, 23 -  остановка «Детский мир», автобусные 
маршруты № 5а, 11, 12, 18, 24 -  остановка «Детская поликлиника».

Директор МБУК «МИБС»


